Câmara Municipal de Carambeí - PR - Carambeí - PR
Sistema de Apoio ao Processo Legislativo

000443

COMPROVANTE DE PROTOCOLO - Autenticação: 02024/10/30000443

Número / Ano 000443/2024

Data / Horário 30/10/2024 - 16:40:28

Assunto Ofício n° 1370/2024 - SMEC - Audiência Pública de Prestação de Contas - quadrimestre da
Secretaria Municipal de Educação e Cultura.

Interessado Inácio Povaz Filho.

Natureza Administrativo

Tipo
Documento Protocolo Geral

Número
Páginas

Emitido por Cristiane

1

CARAMBEI
UMA CIDADE FEITA POR TODOS!

Oficio n° 1370/2024 - SMEC

SEC. MUN. DE
EDUCAÇÃO E CULTURA

AV. DO OURO, SOO | HOVA HOLANDA

(4 2 )  3231-9948 tnETiiniAuuraCiPiii M ÉbuC*CJiôtCuil<jRa
s m « @ c a r ím tie i-p r ,g Q v .b r

Carambeí, 30 de outubro de 2024

Assunto: Audiência Pública de Prestação de Contas

Prezado Senhor

Vimos através do presente, solicitar que a audiência pública de prestação de contas do
quadrimestre da secretaria Municipal de Educação e Cultura, conforme prevê a Lei n° 1470/2023,
seja realizada no dia 05/11/2024 às 14h00.

Sem mais para o momento, desde já agradecemos as providências e manifestamos
nossos votos de elevada estima e consideração.

Atenciosamente,

INÁCIO
POVAZ

FILHO:4521
1213904

Assinado digitalmente por INÁCIO
POVAZ FILHO:45211213904
ND: CN=INACIO POVAZ
FILHO:45211213904, E=
MANUPOVAZ@HOTMAIL.COM
Razão: Eu sou o autor deste
documento
Localização:
Data: 2024.10.30 16:01:32-03'00'
Foxit PDF Reader Versão:
2024.2.2

INÁCIO POVAZ FILHO

Secretário Municipal de Educação e Cultura

Ilmo Senhor,

Sérgio Luis de Oliveira,

Presidente da Câmara Municipal de Carambeí

mailto:MANUPOVAZ@HOTMAIL.COM